T-001
Parc du Dronckaert II - 192 rue de La Latte Prolongée - 59223 RONCQ  -   03 20 01 05 55  -    03 20 01 05 56  -
SEPARATEURS
DEPILEURS
MAGNETIQUES
de
TOLES

T-001
Parc du Dronckaert II - 192 rue de La Latte Prolongée - 59223 RONCQ  -   03 20 01 05 55  -    03 20 01 05 56  -
Code Plan Longueur
L (en mm)
Largeur
W (en mm)
Hauteur
H (en mm)
a
(en mm)
Poids
(Kg)
d
Pour épaisseur de tôle  jusque  0,7 mm :
TSEPW.073.075 92.07.073 75 73 28 50 0,8 2  x  M.8
TSEPW.073.104 92.10.073 104 73 28 50 1,1 2  x  M.8
TSEPW.073.150 92.15.073 150 73 28 100 1,6 2  x  M.8
TSEPW.073.200 92.20.073 200 73 28 125 2,2 2  x  M.8
TSEPW.073.240 92.24.073 240 73 28 150 2,6 2  x  M.8
TSEPW.073.275 92.26.073 275 73 28 200 3,2 2  x  M.8
TSEPW.073.300 92.30.073 300 73 28 200 3,3 2  x  M.8
TSEPW.073.342 92.35.073 342 73 28 250 3,8 2  x  M.8
TSEPW.073.400 92.40.073 400 73 28 300 4,5 2  x  M.8
TSEPW.073.450 92.45.073 450 73 28  5,0 2  x  M.8
TSEPW.073.500 92.50.073 500 73 28 400 5,6 2  x  M.8
Pour épaisseur de tôle  jusque  1 mm :
TSEPW.103.104 92.10.103 104 103 28 50 1,5 2  x  M.8
TSEPW.103.208 92.20.103 208 103 28 100 2,9 2  x  M.8
TSEPW.103.308 92.30.103 308 103 28 200 4,3 2  x  M.8
TSEPW.103.342 92.35.103 342 103 28 250 4,8 2  x  M.8
TSEPW.103.410 92.40.103 410 103 28 150 5,7 3  x  M.8
TSEPW.103.442 92.45.103 442 103 28 300 6,2 2  x  M.8
TSEPW.103.535 92.50.103 535 103 28 300 7,5 2  x  M.8
Pour épaisseur de tôle  jusque  2 mm :
TSEPW.104.143 92.13.105 143 104 49 100  2  x  M.8
TSEPW.104.210 92.20.105 210 104 49 100  2  x  M.8
TSEPW.104.240 92.24.105 240 104 49 100  2  x  M.8
TSEPW.104.277 92.26.105 277 104 49 200  2  x  M.8
TSEPW.104.310 92.30.105 310 104 49 200  2  x  M.8
TSEPW.104.344 92.35.105 344 104 49 250  2  x  M.8
TSEPW.104.411 92.40.105 411 104 49 150  3  x  M.8
TSEPW.104.444 92.45.105 444 104 49 150  3  x  M.8
TSEPW.104.511 92.50.105 511 104 49 200  3  x  M.8
TSEPW.104.612 92.60.105 612 104 49 150  4  x  M.8
TSEPW.104.746 92.75.105 746 104 49 200  4  x  M.8
Pour épaisseur de tôle  jusque  3 mm :
TSEPW.155.104 92.10.155 104 155 47 50 4,4 2  x  M.8
TSEPW.155.143 92.13.155 143 155 47 100 6,0 2  x  M.8
TSEPW.155.210 92.20.155 210 155 47 150 9,0 2  x  M.8
TSEPW.155.277 92.26.155 277 155 47 200 11,9 2  x  M.8
TSEPW.155.310 92.30.155 310 155 47 200 13,4 2  x  M.8
TSEPW.155.344 92.35.155 344 155 47 250 14,8 2  x  M.8
TSEPW.155.411 92.40.155 411 155 47 150 17,7 3  x  M.8
TSEPW.155.444 92.45.155 444 155 47 150 19,2 3  x  M.8
TSEPW.155.511 92.50.155 511 155 47 200 22,0 3  x  M.8
TSEPW.155.612 92.60.155 612 155 47 150 26,4 4  x  M.8
Pour épaisseur de tôle  jusque  4 mm :
TSEPW.179.277 92.26.189 277 179 88 200 21,0 2  x  M.12
TSEPW.179.400 92.40.189 400 179 88 250 30,4 3  x  M.12
TSEPW.179.500 92.50.189 500 179 88  37,2 3  x  M.12
TSEPW.179.600 92.60.189 600 179 88  44,7 4  x  M.12
Pour épaisseur de tôle  jusque  6 mm :
TSEPW.279.344 92.33.289 344 279 94 100 44,7 3  x  M.12
TSEPW.279.545 92.53.289 545 279 94 150 70,8 4  x  M.12
TSEPW.279.612 92.60.289 612 279 94 150 79,5 4  x  M.12
TSEPW.279.813 92.80.289 813 279 94 200 105,6 4  x  M.12
T-001
Parc du Dronckaert II - 192 rue de La Latte Prolongée - 59223 RONCQ  -   03 20 01 05 55  -    03 20 01 05 56  -